
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„LIETUVOS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ DALYVAVIMAS EUROPOS SĄJUNGOS 

PROGRAMOS „KŪRYBIŠKA EUROPA 2014-2020“ PAPROGRAMĖJE „KULTŪRA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 7 d. Nr. 1LKT-4(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 11 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos 

Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014-2020“ paprogramėje „Kultūra“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės 

išvadas (2015 m. gruodžio 1 d. protokolas Nr. 3LKT-83(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014-

2020“ paprogramėje „Kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Skiriama 

suma, Eur. 

1.1.  Artkomas VšĮ 
Tarptautinis, tęstinis meno ir kultūros 

kūrėjų miestų tinklas „CreArt“ Kaune 
25 000,00 

1.2.  Jutempus VšĮ Frontiers in Retreat. Zooetics 20 000,00 

1.3.  Kauno bienalė VšĮ 
Networked Encounters/Tinkliniai 

susidūrimai 
35 000,00 

1.4.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Vaidyba ir tapatumas, performatyvumas ir 

paveldas. Teatras, kreolizacija, kūryba ir 

visuomenė 

3 000,00 

1.5.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Corpus European Network for 

Performance Practice phase II 2014-2017 
12 000,00 

1.6.  Šviesos raštas VšĮ Flaneur: naujieji urbanistiniai naratyvai 19 000,00 



1.7.  Vilniaus dailės akademija VšĮ REJuvenate European Design 11 000,00 

1.8.  Vilniaus rotušė VšĮ 

Tarptautinis tęstinis meno ir kultūros 

kūrėjų miestų tinklas (CreArt) Vilniuje 

2016 

15 000,00 

1.9.  

Visuomeninė 

organizacija „Poetinis 

Druskininkų ruduo“ 

VšĮ 

Festivalio „Poetinis Druskininkų ruduo“ 

dalyvavimas programos „Kūrybiška 

Europa“ projekte „Versopolis“ 

5 000,00 

IŠ VISO:      145 000,00 

 

2.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


